
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 6l ust. 2 i art. 6q ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) oraz art. 28 §4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.), Rada Gminy Chodzież 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Chodzież pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

§ 2. Listę osób fizycznych wyznaczonych na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla 

poszczególnych sołectw, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Inkasent zobowiązany jest rozliczyć się z pobranych przez niego opłat w następnym dniu roboczym po 

upływie terminu płatności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLV/345/2022 Rady Gminy Chodzież z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 23 czerwca 2022 r., poz. 4800). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5855



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Chodzież 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Lista osób fizycznych wyznaczonych na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla poszczególnych sołectw Gminy Chodzież 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa sołectwa 

1 Wiesław Kluczyński Konstantynowo 

2 Michalina Przybyłka Milcz 

3 Zenon Flitta Netuszkowo 

4 Michalina Pawlak Oleśnica 

5 Karina Wieczorek Pietronki 

6 Rafał Rycko Podanin 

7 Karol Talar Rataje 

8 Agnieszka Świtalla Stróżewo 

9 Mariusz Janicki Stróżewice 

10 Józef Jasion Strzelce 

11 Milena Różańska Zacharzyn 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Śliwińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5855



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/2024 

Rady Gminy Chodzież 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

poszczególnych sołectw Gminy Chodzież 

Lp. Nazwa sołectwa % 

1 Konstantynowo 8 

2 Milcz 8 

3 Nietuszkowo 5 

4 Oleśnica 5 

5 Pietronki 5 

6 Podanin 6 

7 Rataje 4 

8 Stróżewo 7 

9 Stróżewice 8 

10 Strzelce 4 

11 Zacharzyn 4 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Śliwińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5855


		2024-06-27T10:57:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




